
Решение Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 19 августа 2015 г. N 1002… 

23.05.2019  Система ГАРАНТ 1/2 

Решение Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 19 августа 

2015 г. N 1002 (внеочередная восемьдесят седьмая сессия пятого созыва) "О присвоении 

наименований улиц на территории микрорайона с коттеджной и среднеэтажной застройкой "Новый 

Котовск" на присоединенных землях к городу Котовску из земель Тамбовского района Тамбовской 

области" 

Решение Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской области 

от 19 августа 2015 г. N 1002 

(внеочередная восемьдесят седьмая сессия пятого созыва) 

"О присвоении наименований улиц на территории микрорайона с коттеджной и 

среднеэтажной застройкой "Новый Котовск" на присоединенных землях к городу Котовску 

из земель Тамбовского района Тамбовской области" 

 

Рассмотрев материалы, представленные администрацией города по присвоению 

наименований улиц на территории микрорайона с коттеджной и среднеэтажной застройкой "Новый 

Котовск", учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи и природопользования, 

Котовский городской Совет народных депутатов решил: 

1. Присвоить следующие наименования улицам на территории микрорайона "Новый 

Котовск": 

1) Улица Центральная; 

2) Улица Шоссейная; 

3) Улица Кузьминская; 

4) Улица Цветочная; 

5) Улица Школьная; 

6) Улица Просторная; 

7) Улица Семейная; 

8) Улица Дружная; 

9) Улица Радужная; 

10) Улица Надежды; 

11) Улица Светлая; 

12) Улица Добрая; 

13) Улица Урожайная; 

14) Улица Грибная; 

15) Улица Полевая; 

16) Улица Озерная; 

17) Улица Ровная; 

18) Улица Тополиная; 

в соответствии с приложением. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального 

опубликования (размещения) на сайте сетевого издания "ТОП 68 Тамбовский областной портал" в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

 

Глава города Котовска А.А. Антонян 

 

Приложение 

к решению 

87 сессии городского  

Совета народных депутатов 

http://internet.garant.ru/document?id=42753404&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=42753404&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=42753404&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=42753404&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=42753404&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=42753405&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=42753405&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=28009835&sub=17934


Решение Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 19 августа 2015 г. N 1002… 

23.05.2019  Система ГАРАНТ 2/2 

от 19 августа 2015 г. N 1002 
 

"Схема 

улиц на территории микрорайона "Новый Котовск" 

 


